

Общество с ограниченной ответственностью "Региональный научно-технический центр охраны труда"

Таблица 1 к Экспертному заключению № 211

Результаты проведения специальной оценки условий труда

**АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ДОШКОЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АЛМАЗИК»**

(наименование организации, в которой проведена специальная оценка условий труда)

Количество рабочих мест										
	всего	проведена СОУТ	проведены исследования и измерения вредных и (или) опасных производственных факторов	подписат декларировано соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда	в т.ч. с классами условий труда					
					оптимальными и допустимыми	вредными и опасными				
				1 и 2	3.1	3.2	3.3	3.4	4.0	
Количество рабочих мест	149	149	149	67	140	9	0	0	0	0
Количество работников	334	334	334	129	311	23	0	0	0	0

Подпись эксперта



Дата

25 МАР 2019

Настоящее экспертное заключение составлено в 2 (двах) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для организации, в которой проведена специальная оценка условий труда, и для организации, проводившей специальную оценку условий труда.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер работника места	Профессия / должность / специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	возроуди преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Организационно-методический отдел																							
1	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Бухгалтер экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

52	Детский-несколько	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Сестра медбратская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Товар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Флоксидный районный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Машина по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Уборщик служебных помещений (с уборкой общественных туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Сторож (с исполнением обязанностей уборщика территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Детский сад № 8 "Чолпуяка" филиал АН ДОО "Алматы"

[illegible]

[illegible]

Детский сад № 29 "Теремок" филиал АН ДОУ "Алматы"																						
116	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
117	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
118	Сторож посетитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
119	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
120	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
121	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
122	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
123	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
124	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
125	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
126	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
127	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Дата составления: 25.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Первый заместитель исполнительного директора по общим вопросам
и снабжению

(должность)

(подпись)

Шайкин В. Д.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела экономики и зарботной платы	(должность)		(подпись)	Пихотенко Е. В.	(ФИО)		(дата)
Начальник технического отдела - энергетик	(должность)		(подпись)	Орлов С. С.	(ФИО)		(дата)
Инженер по ГО, ЧС, ТБ и ОТ	(должность)		(подпись)	Петрушина М. С.	(ФИО)	15.04.19	(дата)
Председатель профкома	(должность)		(подпись)	Сафронова Н. В.	(ФИО)	15.04.19	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:							
1313			(подпись)	Петухов Д. А.	(ФИО)	25.03.2019	(дата)
(№ в реестре экспертов)							